Senhor Presidente,

Requeremos, com base no artigo 115, parágrafo 3º, inciso XIII da Resolução Legislativa nº 882, de 11/12/90, - Regimento Interno da Câmara -, que seja consignado em Ata dos nossos trabalhos e enviado, VOTO DE CONGRATULAÇÃO, com o Excelentíssimo Deputado Estadual, senhor Olney Botelho, pela passagem de sua data natalícia, dia 01 de agosto.

Seguem:

· Agentil Ferreira Rabelo, pela data natalícia, dia 29 de julho.
· Áurea Maria do Rego Monteiro, pela data natalícia, dia 12 de julho.
· Cláudio José Fortes Foly, pela data natalícia, dia 01 de agosto.
· Consuelo S. Noronha Lugon, pela data natalícia, dia 14 de julho.
· Dirce Regina Tardin Lugon, pela data natalícia, dia 24 de julho.
· Edezildo França de Carvalho, pela data natalícia, dia 24 de julho.
· Elizabeth da Silveira Rabela, pela data natalícia, dia 29 de julho.
· Érico Antônio Gripp, pela data natalícia, dia 28 de julho.
· Idenir Martins dos Santos, pela data natalícia, dia 15 de julho.
· Izabel Teixeira Salarini, pela data natalícia, dia 13 de julho.
· José Leôncio de Andrade, pela data natalícia, dia 28 de julho.
· Juarez Antônio Soares Manhães, pela data natalícia, dia 10 de julho.
· Leônidas Christino, pela data natalícia, dia 05 de julho.
· Márcia Heckert Brito, pela data natalícia, dia 12 de julho.
· Marilza de Assis Castilho, pela data natalícia, dia 31 de julho.
· Martha Maria A. P. de Carvalho, pela data natalícia, dia 29 de julho.
· Odete de Souza Cintra, pela data natalícia, dia 07 de julho.
· Olney Lugon, pela data natalícia, dia 07 de julho.
· Pedro Osmar Rola, pela data natalícia, dia 01 de agosto.
· Raymundo Nonato de A. Silva, pela data natalícia, dia 02 de julho.
· Soraya Alaluna Barradas, pela data natalícia, dia 06 de julho.
· Soraya Ecard da Costa Cruz, pela  data natalícia, dia 26 de julho.
Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

                                                          em 01 de agosto de 2007.

    ROBERTO WERMELINGER

            Vereador